АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 г.                                                                           № 17

О  Плане мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального образования
Заводского сельского поселения на 2021 год

         В целях реализации Соглашения № 1/1 п.  3.1.10  «О мерах по
социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельских
поселений» от  12.02.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального

образования Заводского сельского поселения на 2021 год (далее – План мероприятий), согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих в 2021 году.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1-ой

категории  - финансиста  А.Г. Скирневскую.

И. о. Главы поселения                                        М.Е. Ефимова

Скирневская А.Г.
(838252) 3-91-25

Рассылка:
Администрация – 3
Управделами – 1

2

Бухгалтерия – 1
МКУ ОУФ – ФО – 1

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Заводского сельского поселения
№ 17 от 09.04.2021

План мероприятий по оптимизации расходов муниципального образования
Заводского сельского поселения на 2021 год

Наименование плана Сумма 2021 г. Срок
реализации

Оптимизация расходов ОМСУ

Снижение затрат на услуги газоснабжения 10,0 10,0 до 31.12.21

Всего 10,0 10,0